铜陵市教育局科室函件
铜教研函〔2018〕99号
 关于组织开展2018年高中物理学科优质课评选活动的通知

县（区）教育主管部门，市直及民办学校：

  为进一步促进广大高中物理教师的专业发展，提高高中物理学科教育教学质量。根据省教科院教研活动安排，经研究，决定开展2018年高中物理优质课评选活动，现将有关事宜通知如下：

  一、参评教师条件

  热爱高中物理学科教育教学工作，师德高尚，专业基础扎实，富有改革进取和奉献精神。有连续三年以上高中任教经历，并正在担任高中物理教育教学岗位工作。

二、评选时间、地点
1.评选时间：2018年10月下旬，具体时间另行通知。
2.评选方式：市级评选采用20分钟无生教学（含实验介绍和展示）。课题自选。

教学过程要体现新课程理念，突出体现核心素养教育，突出体现信息技术手段的深度融合。

3.评选地点：另行通知

三、报名办法

市直及民办各校在校初赛的基础上择优推荐参加市级评选，枞阳县、义安区组织县区级选拔后推荐优秀选手参加市级评选。原则上，市一中、市三中择优推荐2-3人，其他市直高中学校推荐1人参赛。义安区3人，枞阳县6-8人。

请各单位于2018年10月19日前将纸质参加市级评选教师报名表报市教科所汪大勇老师处（联系电话：15005623944），同时发电子版至邮箱ahtlwdy@163.com。

四、奖励

本次高中物理优质课评选将设市级等级奖若干名，推荐优秀选手参加省级优质课评比。

附件：2018年铜陵市高中物理优质课评选活动报名表

   2018年9月18日

附件
2018年铜陵市高中物理优质课评选活动报名表

单位（盖章）：                       时间：    年   月   日
	序
号
	姓 名
	年 龄
	教   龄
	本学期
任教年级
	联 系 电 话
	备  注